報道関係者各位
プレスリリース

【音楽総合情報サイトmusicpool】に

「対談」コンテンツが追加

アーティスト×アーティスト / アーティスト×音楽業界人

アーティスト×文化人 / アーティスト×一般人

など、音楽の枠を超えた対談コンテンツを開始！

 株式会社クラウズ・エンタテインメント（東京都渋谷区・代表取締役 後藤貴之）の運営する音楽総合情報サイト「musicpool

（ミュージックプール）」が、音楽情報サイトとしては他に類を見ない「対談」コンテンツを追加致しましたので、下記の通りお知らせ

致します。

《「対談」で覗ける”素顔”と、広がる”繋がり”》

 今回追加された「対談」コンテンツは、「アーティスト×アーティスト」に限らず、「アーティスト×業界関係者」・「アーティスト×文

化人」・「アーティスト×一般人」など、幅広い「対談」を対象としています。さらに、音楽業界の枠を超え、ファッション業界や飲食

業界など、他業種との絡みも今後の大きな見所となります。

 「対談」だからこそ覗けるアーティストの”素顔”や、アーティスト同士・ファン同士の”繋がり”という点において、通常のライター

によるインタビューとは違い、特徴のある記事となっています。

 今後は、USTREAMでの生放送対談や4マス（テレビ/ラジオ/雑誌/新聞）を含めた「クロスメディア化」も視野に入れた展開を

行っていく予定です。また、イベントやスタジオライブ、その後の裏話対談など、普段は見ることの出来ない”バックステージ”にも

潜入していきます。

 「musicpool」では、従来のメディアにはない”アーティスト”と”ユーザー”との垣根を越えた新たなコミュニケーションの場を提供

し、改めて”音楽”という立ち位置の底上げに努めていきます。

■対談コンテンツ

【アーティスト対談第1弾】MAY'S × FALCO&SHINO

http://musicpool.jp/special/mays_falcoshino/index.html

【アーティスト対談第2弾】デンシケンセツ × ダム王子 琉（一般人）

http://musicpool.jp/special/denshikensetsu_ryu/index.html

【アーティスト対談第3弾】DJ BAKU × POP GROUP代表 坂井田裕紀
http://musicpool.jp/special/kaikoo/index.html

【Nice To Meet You～written by 川嶋あい～】
http://musicpool.jp/special/nicetomeetyou/index.html

■音楽総合情報サイトmusicpool（ミュージックプール）

http://musicpool.jp/

■お問い合わせ先

株式会社クラウズ・エンタテインメント

菊池 浩司（きくち こうじ）

TEL：03-5468-3090

MAIL：kikuchi@the-clouds.jp

2011年11月8日

音楽総合情報サイトmusicpool 運営元

株式会社クラウズ・エンタテインメント